Restaurant Messan

FORMULE DU MIDI

ENTREE + PLAT + DESSERT

ENTREE + PLAT OU PLAT + DESSERT

FORMULE DU SOIR

VENDREDI SOIR ET SAMEDI SOIR

ENTREE + PLAT + DESSERT

ENTREE + PLAT OU PLAT + DESSERT

MENU ENFANT Jusqueizans

ENTREE + PLAT + DESSERT
ﬁ\:/\\

P ==

Messan, 44640 Rouans

contacterestaurant-legrandchemin.fr

0240641610 / 0677 214679

www.restaurant-legrandchemin.fr



RESTAURANT MESSAN

CARTE DES BIERES ET APERITIFS

Prix TTC (taxes et service compris)

BIERES BOUTEILLES

Jupiler Sans Alcool (25c() 3,50 €
Desperados (33cl) 5,00
Damraz (Ambrée 33cl) 6,50

Cidre (verre 15c¢l) 4,50

Cidre Bouteille (75c¢() 13,50
BIERES PRESSION 25cL 33cL 50cL
Ginette bio 3,50 € 5,20 € 7,00 €
Biere du moment 4,50 6,20 8,40
Cornet 4,70 6,40 9,40
Picon 3,80 5,50 7,20
APERITIFS

Cocktails du moment 10cl 9,80 €
Cocktail maison 10cl 7,80
Cocktail sans alcool 10cl 6,80
Mojito traditionnel 12cl 8,80
Virgin mojito 12¢l 7,80
Spritz 12¢l 8,80
Ricard 2¢l 3,20

Pastis 2¢cl 3,20

Rosé Pamplemousse 10cl 3,80

Kir cassis / Péche / Mure 10cl 3,80

Kir Breton 10cl 4,00

Kir Pétillant 10¢cl 5,00

XKir Royal 10cl 11,00
Martini Rouge / Blanc 6cl 4,20

Porto rouge 6cl 4,20
Américano 6cl 7,80

Suze 6¢cl 3,50

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modeération



RESTAURANT MESSAN

CARTE DES WHISKYS / DIGESTIFS / COCKTAILS

Prix TTC (taxes et service compris)

WHISKY
Aberlour qcl 8,00 €
Bushmills qcl 7,00
Jack Daniel’s qcl 7,50
Clan Campbell qcl 6,00
‘Whisky Japonais  4cl 10,50
‘Whisky Coca 10cl 6,80
DIGESTIFS

Gin Tonic 10cl 6,80 €
Vodka / orange 10cl 6,80
Rhum Vieux qcl 7,50
Calvados qcl 6,50
Cognac qcl 6,50
Cognac aux amandes qcl 7,50
Rhum qcl 6,50
Armagnac qcl 6,50
Menthe Pastille qcl 6,50
Get 27 qcl 6,50
Get 31 qcl 6,80
Baileys qcl 6,50
Limoncello qcl 6,50
Shooter 2cl 3,20

Limoncello ou menthe pastille

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération



RESTAURANT MESSAN

CARTE DES VINS

Prix TTC (taxes et service compris)

?15CL

VINS BLANCS SECS

Muscadet Domaine Chéreau AOP 5,50 €
Chenin Domaine Lacheteau AOP 5,00 €
Chardonnay Domaine Mas de Jallon vDF 6,50 €
Quincy Domaine de L'épine AOP 9,00 €
Pouilly fumé Domaine Baudin AOP 9,90 €

VIN BLANC DOUX ARGENTIN

Torrontes domaine Mal du Bec 8,50 €
BULLES

Pétillant Veuve Lavande 7,90 €
CHAMPAGNE

Blanc de Noir Auguste HUIBAN 12,50 €

075 CcL

23,50 €
20,00 €
31,00 €
42,00 €
47,60 €

39,60 €
32,00 €

70,00 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé — A consommer avec modeération



RESTAURANT MESSAN

CARTE DES VINS

Prix TTC (taxes et service compris)
=

?15@ b75c1.

VINS ROSES SECS
Muletto lle de Beauté IGP 7,50 € 23,50 €
Mareuil Fief vendéen Domaine Jard AOP 7,90 € 27,60 €
Cdtes de Provence Domaine Torpez AOP 8,50€ 36,50 €
VINS ROUGES
VAL DE LOIRE
Saumur Champigny Vieilles vignes AOP 7,90 € 31,50 €
Saint Nicolas de Bourgueil Mabileau AOP 7,50 € 27,60 €
SUD-OUEST
Cahors les Traversets La Bérangeraie AOP 8,20 € 36,00 €
Saint Chinian AOP 8,70 € 30,50 €
LANGUEDOC
Pic Saint Loup domaine Mas Gourdou AOP 9,20 € 38,00 €
COTES DU RHONE
Cdte du Rhéne Les Fouquieres AOP 7,50 € 27,60 €

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé — A consommer avec modération



RESTAURANT MESSAN

CARTE DES VINS

Prix TTC (taxes et service compris)

VINS ROUGES

ARGENTIN
Malbec Domaine Mal du Bec

BORDEAUX
Cotes de Bourg cuvée le Grand Chemin AOP
Médoc Cru Bourgeois Chateau de La Croix AOP
Lalande Pomerol Roquebrune AOP

CARAFES (uniqguement le midi en semaine)

Vin blanc IGP
Vin rosé AOP
Vin rouge AOP

?15CL

7,50 €

7,50 €
8,90 €
9,30 €

25 CL

7,90 €
7,90 €
8,90 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé — A consommer avec modération

675 cL

35,60 €

33,50 €
37,50 €
39,00 €

50 CcL

10,90 €
10,90 €
11,90 €



RESTAURANT MESSAN

Prix TTC (taxes et service compris)

BOISSONS CHAUDES

Café Aroma Celini

Décaféine

Café créme

Thé vert / fruits rouges / Thé noir/ Infusion
Café Allonge

Chocolat

Irish Coffee

SOFTS

Coca-Cola / Coca-Cola Zero (33¢l)
Orangina (25cl)

Schweppes Tonic / Agrumes (25cl)
Ice-Tea (25cl)

Perrier (33¢l)

JUS DE FRUITS (25cL)

Orange / Ananas / Abricot / Pommes / Tomates

EAU

Plate - Plancéet (1 Litre)
Gazeuse - Plancoet (1 Litre)
Plate - Plancéet (50 cl)
Gazeuse - Plancéet (50 cl)

SIROPS A L’EAU / EAU GAZEUSE

Menthe / Grenadine / Citron / Péche / Fraise

CARTE DES BOISSONS CHAUDES / SOFTS / JUS / EAUX

1,90 €
1,90
2,50
3,80
2,50
3,00
9,00

4,20 €
3,90

3,90
4,20

4,20

3,90 €

6,50 €
7>50
4,50
5,50

2,80 €

L’'abus d’alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération



