

Restaurant Messan



FORMULE DU MIDI

*Prix taxes et service compris. Boissons non comprises.

ENTRÉE + PLAT + DESSERT

À PARTIR DE 19,90 €*

ENTRÉE + PLAT OU PLAT + DESSERT

À PARTIR DE 17,90 €*

FORMULE DU SOIR

VENDREDI SOIR ET SAMEDI SOIR

ENTRÉE + PLAT + DESSERT

À PARTIR DE 26,90 €*

ENTRÉE + PLAT OU PLAT + DESSERT

À PARTIR DE 24,90 €*

MENU ENFANT Jusqu'à 12 ans

ENTRÉE + PLAT + DESSERT



À PARTIR DE 10,80 €*



Suze





3,50

CARTE DES BIERES ET APÉRITIFS

Prix TTC (taxes et service compris)

BIÈRES BOUTEILLES

Jupiler Sans Alcool (25cl) Desperados (33cl) Damraz (Ambrée 33cl) Cidre (verre 15cl) Cidre Bouteille (75cl)		3,50 € 5,00 6,50 4,50 13,50		
BIÈRES PRESSION		25 CL	33 CL	50 CL
Ginette bio Bière du moment Cornet Picon		3,50 € 4,50 4,70 3,80	5,20 € 6,20 6,40 5,50	7,00 € 8,40 9,40 7,20
APÉRITIFS				
Cocktails du moment Cocktail maison Cocktail sans alcool Mojito traditionnel	10cl 10cl 10cl 12cl	9,80 € 7,80 6,80 8,80		
Vírgín mojíto Sprítz Rícard	12cl 12cl 2cl	7,80 8,80		
Pastís Rosé Pamplemousse	2cl 10cl	3,20 3,20 3,80		
Kír cassís / Pêche / Mûre Kír Breton Kír Pétíllant	10cl 10cl 10cl	3,80 4,00 5,90		
Kír Royal Martíní Rouge / Blanc	10cl 6cl	11,00 4,20		
Porto rouge Américano	6cl 6cl		4,20 7,80	

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération

6cl







CARTE DES WHISKYS / DIGESTIFS / COCKTAILS

Prix TTC (taxes et service compris)

WHISKY

Aberlour	4cl	8,00 €
Bushmills	4cl	7,00
Jack Daniel's	4cl	7,50
Clan Campbell	4cl	6,00
Whisky Japonais	4cl	10,50
Whisky Coca	10cl	6,80

DIGESTIFS

Gín Tonic	10cl	6,80 €
Vodka / orange	10cl	6,80
Rhum Vieux	4cl	7,50
Calvados	4cl	6,50
Cognac	4cl	6,50
Cognac aux amandes	4cl	7,50
Rhum	4cl	6,50
Armagnac	4cl	6,50
Menthe Pastille	4cl	6,50
Get 27	4cl	6,50
Get 31	4cl	6,80
Baileys	4cl	6,50
Limoncello	4cl	6,50
Shooter	2cl	3,20
Limoncello ou menthe pastill	ē	

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération



RESTAURANT MESSAN



CARTE DES VINS

Prix TTC (taxes et service compris)

	15 cL	75 cl
VINS BLANCS SECS		
Muscadet Domaine Chéreau AOP	5,50€	23,50€
Chenin Domaine Lacheteau AOP	5,00€	20,00€
Chardonnay Domaine Mas de Jallon VDF	6,50€	31,00€
Quincy Domaine de L'épine AOP	9,00€	42,00€
Pouilly fumé Domaine Baudin AOP	9,90€	47,60€
VIN BLANC DOUX ARGENTIN Torrontes domaine Mal du Bec	8,50 €	39,60 €
<u>BULLES</u> Pétillant Veuve Lavande	7,90 €	32,00€
CHAMPAGNE		
Blanc de Noir Auguste HUIBAN	12,50€	70,00€



RESTAURANT MESSAN



CARTE DES VINS

Prix TTC (taxes et service compris)						
	15 cL	75 cL				
VINS ROSÉS SECS						
Muletto Ile de Beauté IGP	7,50 €	23,50€				
Mareuil Fief vendéen Domaine Jard AOP	7,90€	27,60€				
Côtes de Provence Domaine Torpez AOP	8,50€	36,50€				
VINS ROUGES						
VAL DE LOIRE						
Saumur Champigny Vieilles vignes AOP	7,90€	31,50€				
Saint Nicolas de Bourgueil Mabileau AOP	7,50€	27,60€				
SUD-OUEST	SUD-OUEST					
Cahors les Traversets La Bérangeraie AOP	8,20€	36,00€				
Saint Chinian AOP	8,70€	30,50€				
LANGUEDOC						
Pic Saint Loup domaine Mas Gourdou AOP	9,20€	38,00€				
CÔTES DU RHÔNE						
Côte du Rhône Les Fouquières AOP	7,50€	27,60€				
• ,						

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération



RESTAURANT MESSAN



CARTE DES VINS

Prix TTC (taxes et service compris)

	15 CL	75 CL
VINS ROUGES ARGENTIN Malbec Domaine Mal du Bec	7,50 €	35,60€
BORDEAUX Côtes de Bourg cuvée le Grand Chemin AOP Médoc Cru Bourgeois Château de La Croix AOP Lalande Pomerol Roquebrune AOP	7,50 € 8,90 € 9,30 €	33,50 € 37,50 € 39,00 €
CARAFES (uniquement le midi en semaine) Vin blanc IGP Vin rosé AOP Vin rouge AOP	25 CL 7,90 € 7,90 € 8,90 €	50 cL 10,90 € 10,90 € 11,90 €







2,80 €

CARTE DES BOISSONS CHAUDES / SOFTS / JUS / EAUX

Prix TTC (taxes et service compris)

PO	ICCO	NIC	CHA	II	DES
DU	1330	CVI	CIT	v	UES

Café Aroma Celíní	1,90 €
Décaféiné	1,90
Café crème	2,50
Thé vert / fruits rouges / Thé noir/ Infusion	3,80
Café Allongé	2,50
Chocolat	3,00
Irish Coffee	9,00
SOFTS	
Coca-Cola / Coca-Cola Zéro (33cl)	4,20 €
Orangina (25cl)	3,90
Schweppes Tonic / Agrumes (25cl)	3,90
Ice-Tea (25cl)	4,20
Perrier (33cl)	4,20
JUS DE FRUITS_(25cL)	
Orange / Ananas / Abricot / Pommes / Tomates	3,90 €
EAU	
Plate - Plancôet (1 Lítre)	6,50 €
Gazeuse - Plancôet (1 Litre)	7,50
Plate - Plancôet (50 cl)	4,50
Gazeuse - Plancôet (50 cl)	5,50
SIROPS À L'EAU / EAU GAZEUSE	

Menthe / Grenadine / Citron / Pêche / Fraise